kraftvol und SEhdn,

Platz
1.
2.
3.

4. ex

4. ex

6. ex

6. ex

6. ex

10.
11.

Richter:

KNr. Lebensnummer

55 040006 73 00735 20
52 040005 53 14072 20
50 040005 53 15595 19
56 040005 53 15234 20
58 040005 53 13033 20
57 040006 73 00536 20
59 040005 53 14371 20
60 040006 73 00236 20
51 040006 73 00867 19
63 040012 83 00256 20
62 040017 23 00009 20

Ing. Walter Werni
Sylvia Méschl

Name

Hofburg Vulkan XIX
Liesa

Rivera

Zandoro Schaunitz XVII
Galina

Luigi Vulkan XIX
Madame

Edi Nero XIlI

Wenke vom Postwirt StPr
Samina

Fernando Elmar XVI

ARGE NORIKER BUNDESCHAMPIONAT
5. Oktober 2024, Pferdezentrum Stadl-Paura

Ergebnis Reitpferdechampionat - 4- und 5-jahrige Pferde

Vater

Hochtraun Vulkan XV
Galvano Vulkan XV
Zlan Schaunitz XVI

Zlan Schaunitz XVI
Shakespeare Vulkan XIX
Lektor Vulkan XVIII
Grandios Vulkan XV
EdelweiR Nero XII

Veit Vulkan XVII
Gutshof Diamant XV

Focus Elmar XV

Besitzer

Jirgen Buckreus

Mag. Johann Wiedauf
Familie NatmeRnig
Silvia Gastager
Christoph Kazianka
Anna-Maria Mieser
Tanja Katzensteiner
Michaela Mikula

Alois u. Berylla Lerchner
Hans Schwemberger

Victoria Riegler

Ort Verband

Stadl-Paura
Villach Ktn.
Himmelberg Ktn.
Né&tsch im Gailte Ktn.
Arnoldstein Ktn.
Seekirchen am \ Shg.
LlunzamSee  NO

Westendorf Tirol
Sankt Margaretl Shg.
Aldrans Tirol

Kaprun Sbg.

Reiter/in

ZV Stadl-Paura Alex Vilmar

Beate Wolf

Alexandra NatmeRnig
Jennifer Kandutsch
Beate Wolf

Theresa Mieser

Tanja Katzensteiner
Sonja Huber

Berylla Lerchner
Natalie Schwemberger

Victoria Riegler

Schritt

8,5
8
8,5
7,5
8,5
9
8
8
7,5
7
7,5

Trab

8,5

8,5
7,5

7,5
7,5
7,5
7,5

Galopp

7,5
7,5

Rittigkeit/Memp.
8,5

Gebéaude

8,5
8,5

8

8

8
7,5
7,5
8,5

7,5

WN
8,60
8,40
8,30
8,20
8,20
8,00
8,00
8,00
7,70
7,50
7,40



